Ministero dell’Istruzione, dell’'Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
Ufficio X1
Ambito territoriale per la Provincia di Frosinone

. i 1
Prot. n\_ “ﬂla‘kgiﬁ,a}(o%l‘z 2 Frosinone, 27/08/2012

VISTO il D.M. n. 53 14/06/2012 con il quale sono stati stabiliti termini e modalita per la
presentazione delle domande finalizzate alla nuova inclusione nelle graduatorie ad
esaurimento, in applicazione dell’art.14 comma 2-ter della legge 24/02/2012 ,n.14;

VISTO l'art. 1 del predetto Decreto Ministeriale che detta norme per l'inserimento in IV fascia
aggiuntiva delle graduatorie ad esaurimento costituite in applicazione del D.M. n.44 del 122
maggio 2011;

VISTA la domanda della  prof.ssa Elia Anha, prodotta ai fini dell'iscrizione nella graduatoria
permanente per la classe di concorso AH77 - ;

VISTA la relativa graduatoria provinciale provvisoria in cui la predetta docente risulta
collocata al primo posto , con punti 85.55;

VISTA la successiva graduatoria provinciale definitiva , in cui la stessa, per effetto dell’esame
da parte della competente Commissione del reclamo da lei proposto nei termini risultava
collocata sempre al primo posto ma con punti 115,75;

CONSTATATO che nel calcolo matematico dei punteggi analitici relativi ai titoli culturali
risultava commesso un mero errore materiale, per cui il punteggio totale correttamente
spettante all'interessata risulta essere di punti 121,75, non gia 115,75;

ATTESA la necessita di procedere, in autotutela, alla dovuta correzione;

DECRETA

La prof.ssa Elia Anna & collocata al primo posto in graduatoria permanente definitiva per la
classe di concorso AH77, formata ai sensi del D.M. 53/2012, con punti 121,75, anziché
115,75.

Li DIRIGENTE

I
DrWarelli
A'ALBO - Sede
Alla prof.ssa Elia Anna

Via Ludovico Ariosto ,47
72019 San Vito dei Normanni (BR)



